
Dz-17.0021.1.60.2020 

 

 

 

  

Uchwała Nr 73/60/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 10 marca 2020r. 
 
 

 

 

W sprawie: opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Nowa Huta pod 

gwiazdami”   
Pismo PAL.591.1.2.18.2020.MS 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII 

z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd 

Dzielnicy XVII postanawia: 

 
 

 

 

 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego pn. „Nowa Huta 

pod gwiazdami” w ramach Inicjatywy Lokalnej.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

„Nowa Huta pod gwiazdami” jest to projekt w ramach którego zaplanowane jest jednodniowe wydarzenie 

plenerowe na terenie Dworku Jana Matejki, podczas którego odbędzie się nocna obserwacja nieba za pomocą 

profesjonalnego sprzętu oraz liczne wydarzenia towarzyszące Projekt zorganizowany we współpracy z 

Programami Aktywności Lokalnej MOPS, którego celem jest aktywizacja społeczności lokalnej poprzez działania 

integracyjne, edukacyjne i rozrywkowe.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


